Rud Pedersen Pauschale mtl. Lt. Vereinbarung

Kosteniibersicht Forum Getrdnkedose GbR 2024

Event - R. Pedersen + IFEU Vortrag

dbc

1&1 IONOS
VB

NM Minnich
Vanovi Design

Kottker Kommunikation

RA Ebner Stolz
GVM

M.Voigt
F.Brandenburg

10.875,00 €
Hosting +Betrieb Webseite mtl. 40,-
Grundgebihr mtl. ca. 34,-
Bankgebihren mtl. Ca.10,-
Grundgebihr Webseiten mtl. 6,68 ?

Webseite (50%)

Webseite Auswertungen

Kartellrechtl.Begleitung

Report Recycling+Verbr. Getrankedosen 2022+20
Buchflihrung + Zahlungsverkehr

Bewirtungen

Summe Ifd. Jahr 2024
Budget 2024

Ubertrag Vorjahre
noch zur Verfiigung / Ubertrag

130.500,00 €
14.598,25 €
480,00 €
447,57 €
117,14 €
20,04 €
1.086,00 €
1.250,00 €
0,00 €
10.200,00 €
3.500,00 €
193,85 €

162.392,85 €
155.000,00 €

22.052,32 €
14.659,47 €

Stand 31.12.2024



