

Kostenübersicht Forum Getränkendose GbR 2024

Rud Pedersen Pauschale mtl. Lt. Vereinbarung		10.875,00 €	130.500,00 €
Event - R. Pedersen + IFEU Vortrag			14.598,25 €
dbc	Hosting +Betrieb Webseite	mtl. 40,-	480,00 €
1&1 IONOS	Grundgebühr	mtl. ca. 34,-	447,57 €
VB	Bankgebühren	mtl. Ca.10,-	117,14 €
NM Münnich	Grundgebühr Webseiten	mtl. 6,68 ?	20,04 €
Vanovi Design	Webseite (50%)		1.086,00 €
Köttker Kommunikation	Webseite Auswertungen		1.250,00 €
RA Ebner Stolz	Kartellrechtl.Begleitung		0,00 €
GVM	Report Recycling+Verbr. Getränkendosen 2022+20		10.200,00 €
M.Voigt	Buchführung + Zahlungsverkehr		3.500,00 €
F.Brandenburg	Bewirtungen		193,85 €

Summe lfd. Jahr 2024 **162.392,85 €** Stand 31.12.2024

Budget 2024	<u>155.000,00 €</u>
Übertrag Vorjahre	<u>22.052,32 €</u>
noch zur Verfügung / Übertrag	<u>14.659,47 €</u>